平成 29年 12月 6日

学生各位

                          目白キャンパス事務室

冬期休業期間中の事務窓口について

 冬期休業中の事務取り扱いは、下記のとおりです。

記

1. 事務取り扱い日時

12月 25日（月）

12月 26日（火）

 1月 9日（火）

 1月 10日（水）

9：00～16：00

※大学に来校された際は、事務室にお声をおかけください。

2. 閉門期間

 平成 29年 12月 27日（水）～ 平成 30年 1月 8日（月・祝）

3. 証明書取り扱いについて

     冬期休業中は、原則として証明書の発行をいたしません。

    ※緊急で必要な場合は、事務室に相談してください。

                                     以 上